Zastupitelstvo města Frýdku-Místku usnesením č. III./3a/3.2./6. ze dne 21.03.2016

3.2 Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. a považuje se za doložku 
potvrzující splnění podmínek zákona.

IV.

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem: 280.000,-Kč 
(slovy: Dvěstěosmdesáttisíc korun českých).

V.

5.1 Předmět smlouvy se předává ve stavu, jak leží a stojí. Dárce prohlašuje, že na předmětu 
smlouvy nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, a že neví o žádných vadách faktických ani 
právních, na které by měl být obdarovaný zvláště upozorněn.